
 

 

 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ     ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅՈՒՆ     ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶ  

ԳՅՈՒՄՐԻ   ՀԱՄԱՅՆՔԻ   ԱՎԱԳԱՆԻ 
 

 

3104 , Գյումրի, Վարդանանց հրապարակ 1 

Հեռ. (+374  312)  2-22-00; Ֆաքս (+374  312)  3-26-06 

Էլ. փոստ gyumri@gyumri.am 

 

Ո Ր Ո Շ ՈԻ Մ 
 

«30»  ապրիլի 2015 թվական  N 69–Ա 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ԳՅՈՒՄՐԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2012 
ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 12-Ի №190-Ա ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԵՋ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 
Ղեկավարվելով <<Իրավական ակտերի մասին>> Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 70-րդ 

հոդվածի 2-րդ մասի 1-ին կետով, 5-րդ մասի 1-ին պարբերությամբ և հիմք ընդունելով Հայաստանի 
Հանրապետության աշխատանքի և սոցիալական հարցերի նախարարության <<Գյումրի քաղաքի 
երեխաների սոցիալական հոգածության կենտրոն>> պետական ոչ առևտրային կազմակերպությունից 
2015 թվականի ապրիլի 22-ին ստացված թիվ 72 գրությունը (քաղաքապետարանում մուտքագրված 2015 
թվականի ապրիլի 22-ին №4578 թվագրմամբ)` համայնքի ավագանին որոշում է. 

1. Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Գյումրի համայնքի ավագանու 2012 թվականի 

դեկտեմբերի 12-ի <<Գյումրի համայնքի խնամակալության և հոգաբարձության մարմնին կից 

խնամակալության և հոգաբարձության հանձնաժողովի անհատական կազմը հաստատելու մասին>> 

№190-Ա որոշման մեջ կատարել հետևյալ փոփոխությունը՝ հավելվածի 5-րդ կետի <<Ռուզաննա 

Բալաբեկյան>> բառերը փոխարինել <<Գայանե Գալոյան>> բառերով: 

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունմանը հաջորդող օրվանից: 

              Կողմ (14)       Դեմ (0)  Ձեռնպահ(0)

Ա.Ադամյան   
Ա.Բաղրամյան    
Ա.Գրիգորյան  
Վ.Եդիգարյան  
Գ.Թաթարյան 
Հ.Խաչատրյան 
Հ.Կարապետյան   
Տ.Հովհաննիսյան   
Ն.Մեսրոպյան 
Ռ.Մխիթարյան 
Է.Մկրտչյան  
Վ.Շիրինյան 
Ե.Պողոսյան 
Մ.Սահակյան 
  
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ս. Բ Ա Լ Ա Ս Ա Ն Յ Ա Ն            
ԻՍԿԱԿԱՆԻ  ՀԵՏ  ՃԻՇՏ  Է՝                                                                                                              
ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ՝                                                      Ռ. ԱՍԱՏՐՅԱՆ                         
 
30   ապրիլի  2015թ.                                                       
ք.Գյումրի 


